Муниципальное общеобразовательное
автономноеучреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 63 имени К.Д.Ушинского»

1 корпус

ПРИКАЗ

от 26.08.2024 г. № 01.10—99

Об утверждении
графика научебного

учебный год

Руководствуясь
области

ПИСЬМОМ

календарного
2024-2025

министерства образования Оренбургской
от 14.08.2024г № 01—23/6285 «О примерных сроках проведения

школьных каникул в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить календарный учебный график на 2024—2025 учебный

год (приложение 1).

Директор МОАУ «СОШ№ 63»

Приложение 1

к приказу от 26. 08.20242 № 01.10-99
КАЛЕНДАРНЫЙУЧЕБНЫЙ ГРАФИК

МОАУ «СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА № 63»
г. ОРЕНБУРГА на 2024-2025 учебный год

Режим работы ОУ:
Начало учебного года 02 сентября 2024 г.
4 учебных четверти для обучающихся 1 -9 классов
2 полугодия для обучающихся 10 классов

Продолжительностьучебных недель:
1 классы - 33 недели
2 _ 10 классы - 34 недели

Режим учебной недели:
1-6 класс - пятидневная
7- 9 КПНССЫ - ШССТИДНСВНЗЯ

Учебные четверти:
1 четверть 02.09.2024-25.10.2024 г.

11 четверть 05.11.2024- 29.12.2024 1“.

111 четверть 09.01.2025 — 25.03.2025 г.
1\/ четверть 04.04.2025 -26.05.2025 г.

Продолжительностьканикул:
осенние 26.10.2024 -03.11.2024 г. (9 дней) (04.11.2024-выходнойдень)
зимние 30.12.2024 -08.01.2025 г. (10 дней)
весенние 26.03.2025- 03.04.2025 г. (9 дней)

дополнительные каникулы в 1 классе с 10.02.2025 г.-16.02.2025 г. (7 дней)

Сроки промежуточной аттестации в 1-10 классах с 15 апреля по 24 мая.

Окончание учебного года 7 для 1—8‚10 классов 26.05.2025 г.

- для 9 классов в соответствии с расписанием ГИА

Продолжительностьучебных занятий
в 1 классе Сентябрь-октябрь 3 урока по 35 минут

Ноябрь-декабрь 4 урока по 35 минут
Январь—май 4 урока по 40 минут

во 2-10 классах 40 минут

Продолжительностьперемен:
в 1 классе от 20 до 30 минут
во 2—10 классах от 10 до 20 минут

Количество смен 11

Занимаются в 1 смену:1а‚16,3а‚3б‚3в‚4в‚5а,5б‚5в‚6а‚6б‚7а‚7б‚8а‚86‚9а‚9б‚10
классы.
Занимаются во 11 смену: 2а, 26, 4а, 46 классы

		2024-11-09T08:35:50+0500
	Займак Олег Анатольевич
	Я являюсь автором этого документа